
Додаток 1
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2020-03-12-000009-b

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: dgf.prozorro.sale

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець електронних
торгів набув право участі в електронних торгах: ТОВ "Українська енергетична біржа"

Номер лоту: GL18N016951

Власник активів (майна) (найменування банку - замовника): ПАТ«БАНК «КИЇВСЬКА РУСЬ»

Статус: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 18.03.2020 09:47:48

Дата та час завершення електронного аукціону: 18.03.2020 16:48:59

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Право вимоги за кредитними договорами:
Що укладені с суб’єктами господарювання та фізичними особами у кількості 113 договорів.
;Дебіторська заборгованість та майнові права за дебіторською заборгованістю у кількості 21 договір.
;Векселі та майнові права,що випливають з векселів в кількості 5 одиниць. ;Майнові права на: 2/5
частина нерухомого майна- приміщення, що складається з митно-ліцензійного складу А-IV
загальною площею 5736,3 кв.м., котельної та трансформаторної підстанції Б-1, загальною площею
273,7 кв.м., що розташовані за адресою: Київська область, місто Бориспіль, вулиця Шевченка,
будинок 100. ;Майнові права на: нежитлове приміщення загальною площею 274,2 кв.м., що
розташоване за адресою: Автономна Республіка Крим, м. Євпаторія, просп. Леніна, 50 (складається
в літ. "А" з приміщень №№: 1 – тамбур, 2 – кабінет, 3 – приймальня, 4 - кабінет, 5 – кабінет, 6 -
операційна зала, 7 - кабінет, 8 – касова зала, 9 - каса, 10 - коридор, 11 - санвузол, 12 - шафа, 13 –
шафа, 14 - туалет, 15 - коридор, 16 - коридор, 17 - тамбур, 18 - побутова, 19 - туалет, 20 – коридор, 21
- кабінет, 22 – кабінет, 23 – кабінет, по підвалу №№: 35 - підсобне, 49 – сейф, 50 – каса, 51а – коридор,
51 - коридор, 52 - архів, 53 – архів). Реєстраційний номер 9518701109, інвентарний №3738 ;Майнові
права на: нежитлове приміщення загальною площею 386,5 кв.м., що розташоване за адресою:
Автономна Республіка Крим, м. Красноперекопськ, вул. Чкалова, 4/1 (нежиле вбудовано -
прибудоване приміщення, розташоване на першому поверсі 5-ти поверхового будинку; літ. "А"-
основна частина, ганок, підвал). Реєстраційний номер 8425301113, інвентарний №3681 ;Нежитлові
приміщення площею 406 кв.м., за адресою: АР Крим, м. Феодосія, вул. Революційна, 16, прим. 2
;Нежитлова будівля площею 526,4 кв.м., за адресою: м. Луганськ, вул. Фрунзе, 1 ;Активи АТ "ВТБ
БАНК", що складаються з прав вимоги за кредитним договором № 10-0604/378к, укладеним з
суб’єктом господарювання з забезпеченням (детальний перелік в публічному паспорті активу).

Початкова (стартова) ціна лоту: 74 205 551.51 ГРН



Мінімальна ціна лоту: _____________

Ціна продажу лоту: 19 294 000.00 ГРН

Крок: 1%

Розмір гарантійного внеску: 7 420 555.15 ГРН

Переможець: Учасник ТОВ "ФК "Ю-БЕЙС" #42901825

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п._____ Регламенту ЕТС ___________________

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити банку для сплати коштів за придбані активи (майно) вказано за посиланням:
www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, що підлягає перерахуванню переможцю від оператора, через електронний
майданчик якого переможець набув право участі в електронному аукціоні:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Сума, яка підлягає сплаті переможцем банку:

заповнюється Оператором електронного майданчика, через який надано найвищу цінову пропозицію

Протокол електронних торгів сформовано: 18.03.2020 16:48:59

Переможець торгів: ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ФІНАНСОВА
КОМПАНІЯ "Ю-БЕЙС"

Переможець електронних торгів зобов'язується:
- здійснити повну оплату коштів за лот, які повинні надійти на рахунок банку (банків) не пізніше кінця 18
(вісімнадцятого) робочого дня з дати формування ЦБД протоколу електронного аукціону;
- підписати договір купівлі-продажу/відступлення права вимоги придбаного активу(вів)(майна) протягом 20 (двадцяти)
робочих днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного аукціону, з урахуванням п. 7.21 Регламенту
ЕТС.

Переможець електронних торгів:

http://www.fg.gov.ua/banki-v-upravlinni-fondu/banki-shcho-likviduyutsya


(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого переможець набув право
участі в електронних торгах:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування банку - замовника:

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію банку

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


